no in umbra unius. si potest splendore vel  
et splendoris sedu mact excedit. in lugere  
re. unde dicitur ex cunctis spissis luce  
int' splendore genuit. et' umbra. non  
est ita quod alterius obumbratur. hinc  
in presens eccl' canit. sub umbra est que de  
federatam sedu. tunc. quae iniquitas modi  
canit' pecunie. ubi sponsi pacier. s' respon-  
s' et' plenitudine luis umbra. p'sueta  
re guttum nimirum reperit. N' integrata  
ratus aut' e' parentes. lxxv.

Augustus v.  
hereseg.

18 SE wohem  
Beda se h.  
19 ff.

三

Aug 1500. de  
nat dñi. 1. pma gaudiu sū uro & fēmī. Hoc quo;  
2. de uro sū fēmī. Nam enim & ea d' uro  
& fēmī restabat q̄ sita sū uro d' fēmī  
& rē p̄dā liberata. Hoc uero mītū  
desiderat. Haec his māz dīfīlū  
q̄r sābō nascitur fītū mīd q̄ p̄ierat  
nāc. Tu es ē dñe ih̄c xpc̄. q̄i ce  
nerim̄ līḡm̄ tūm̄ q̄ dīlātā eod̄  
cēm̄ p̄fōrā d' uero hūlātā rūa &  
caritate uro im̄petū sp̄e cui octūngē  
tos mīfēiens̄ p̄op̄ea mīlāce. ¶  
1. tu mīd mīcredū mīra fūre sū uro  
fētā p̄ p̄tū mīegnū. p̄tū dīcē sp̄ea  
dī archam̄ adīsa fēt. p̄tū sēfītū  
dī mīlofītē dīcē. p̄tū mīcredūlō dī  
p̄tūlō dīmīcē. p̄tū mīmīcēs̄ fūos  
& fēdēles. ac rebēles tūm̄. p̄tūlō rēgē  
p̄tūlō. p̄tūlō tūḡa mīcēs̄ mīlofītē  
ub̄. abīscā tūm̄. sū cūl̄ atīz mīdālō  
fīnūtūlōtētē p̄tūlō. dī & mītēm̄ fīcē

Aug 15

et agnus occurreret. Et subinde iam patefactum regnum orbis simile et celi aperte colla submerso. Phane et dicit succurrere voluntas tuorum. Assimilatus ne quodcumque agnus simili et inter se uicem mutat fidei copiaque gestu quo decoro modulari sunt facta die uice leviora atque in choiroz hunc uigilans frumentorum dulium canitatem drugmatur. Orbis audiatur. misericordia genitrix. cui celo coniungit se. quia natus est de in carne. signum ligatale puerum nomine salvi christi matutinale trahit.

et eo iudicis de sualida iudicio Augusti  
in iugis ayndiceoib[us] h[ab]ent dictam  
ego maria pere non potuit. heretum  
quod manicheus ac si maria erat  
cato no[n] potuit de his. si ergo peccati  
fama sua fuit. propter q[ui]z respondet  
et ei[us] mem[ori]a uera restauit. in iudei et p[ro]p[ter]o  
fendo. et ex ueritate ad eum prouilex[er]it  
ut no[n] habet q[ui]z in iudicata plausione. si  
de fons caroli no[n] atatu suo si fecit  
peccatum. Et cum uide esset uniuersitate  
in peccato. quod in rete suscepit potuit si audi  
ce vita q[ui]z potuit in iugis nunc adducere.  
et ergo no[n] potuit in nate uita sed in filium  
statim. h[ab]et q[ui]z in iudei meritorum q[ui]  
admodum arida erga floriu[m] et frondosu[m] ac  
nucos peccato. et ego dicam illi quod admodum  
ergo doceo te peccatum. q[ui]z alle[lu]ia facta si ergo  
potuit ex peccato conceptum h[ab]et erga priu[atum].  
q[ui]z et ad eundem et corporalem illi ut corde facta  
cum omnibus illis officiis. ergo peccatum p[ro]p[ter]  
perdidit ergo no[n] habet q[ui]z summa diuina illa  
namque deo in mensu[m] peccatum. ergo uero aua  
die q[ui]z no[n] habet summa diuina illa q[ui]z q[ui]z min  
ime contra illum signum ostendit. ut a prima  
loquens ipse munihus factio uoluntate christi  
diligente nascetur. audiatur usque uite ma  
nicheus. Solus modi speculari penitus eto  
ridicuisse est sensibili subtilitate et ratiocinio  
et talis uide in aliis de aliis extremitate in  
q[ui]z in cum inde uolat. in cum egredi  
dissipare q[ui]z in multis et regis et speculari  
et regis gloriatur. Specularis no[n] rumpit  
mudi folia. et integratorem ligatus est  
aut ergo uiciare potuit dicitur s[ed] q[ui]  
ult[er]iori moratu. audiatur vnde q[ui]d no[n] uile.